CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ATO nº 04/2018

O Vice-Presidente da Câmara Municipal, em exercício, usando das

atribuições lhe são conferidas pelo artigo 51 e seguintes do Regimento Interno da Câmara;

“ CONSIDERANDO a necessidide de recomposição das Comissões
Permanentes, em vaga aberta com a saída da vereadora suplente Celiza Luiza Fanton Bollini-PV, com retorno
do vereador titular ARMANDO PERAZZELLI-PV com encerramento de sua licença, para exercício de emprego

no Executivo Municipal; E

CONSIDERANDO que na oportunidade os vereadores que compõem a
bancada partidária na Câmara, manifestaram de forma unanime, pelas indicações conforme a seguinte

- composição das Comissões Permanentes, a saber:

Resolve:

Art. 1º - Fica nomeado os vereadores abaixo, com recomposição dos

membros das Comissões Permanentes, no curso do biênio 2017/2018, em respeito a legenda partidária,

como segue:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
Vereador (a) PARTIDO

1) BENEDITO ANTONIO FRANCHIN! nm Presidente PTB

2) FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ - Vice-Presidente PES

3) EVANDRO ANTONIO FOLEINI - Membro PSDB

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Vereador (a) PARTIDO

1) FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ - Presidente PPS

2) BENEDITO ANTONIO FRANCHINI -— Vice-Presidente PTB

3) ARMANDO PERAZZELL - Suplente Membro Pv

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS
Vereador (a) PARTIDO

1) EVANDRO ANTONIO FOLIENI Ss Presidente PSDB

2) FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ - Vice-Presidente PRS

3) ARMANDO PERAZZELL - "Supleme Membro PV

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL
Vereador fa) PARTIDO

1) EVANDRO ANTONIO FOLIENI - Presidente PSDB

2) BENEDITO ANTONIO FRANCHINI - Vice-Presidente PTB

3) ARMANDO PERAZZEL! - Suplente Membro py

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Bariri, 18 de maio de 2018.

01º miar fcio de Presidente,

E: jus CARLOS DE PAULA

     Registrado e publicad; ecretaria Câmara, na mesma data.